



## ЗАКОН КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

**О внесении изменений в статьи 3 и 6 Закона Костромской области  
«Об организации семейного сопровождения граждан пожилого возраста,  
проживающих на территории Костромской области»**

Принят Костромской областной Думой

19 декабря 2019 года

### Статья 1

Внести в Закон Костромской области от 15 декабря 2017 года № 328-6-ЗКО «Об организации семейного сопровождения граждан пожилого возраста, проживающих на территории Костромской области» (в редакции Закона Костромской области от 27 марта 2018 года № 363-6-ЗКО) следующие изменения:

- 1) в абзаце четвертом статьи 3 цифры «55» заменить цифрами «60», цифры «60» заменить цифрами «65»;
- 2) в части 1 статьи 6:  
в абзаце первом слова «1. Организация» заменить словом «Организация»;  
пункт 8 признать утратившим силу.

### Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

п.п. Губернатор  
Костромской области



С. Ситников

Кострома

25 декабря 2019 года  
№ 647-6-ЗКО